様式第６号（第１１条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

宝塚市ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス導入支援助成金請求書

宝塚市役所

宝塚市長　　あて

　　宝塚市ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス導入支援助成金要綱第１1条の規定に基づき下記のとおり請求します。

記

円

金額の頭に「￥」　か　「金」　をご記入ください。

内訳

請求者 住 所

氏 名

注） １.　口座振込を希望する場合は下段の口座振込依頼書に必要事項を記入してください。

　上記請求代金は下記の預金口座へ振り込んでください。

（※原則申請者ご本人様の口座を指定してください。）

支店

　預　金　種　目

注） 2.　記載内容に誤りがないか十分確認してください。

※本件責任者及び担当者 注） 3.　請求印省略時は、必ず記入してください。

（　 氏　 名　）  ：

（ 連　絡　先 ） ：

個
人

農業協同組合

　口座番号　（右詰めで記入願います。）

1　普　通 2　当　座

信用金庫

検
収
者

令和　　　年　　　月　　　日

振
込
先

　金 融 機 関 名

口
座
名
義
人

 ﾌ　ﾘ　ｶﾞ  ﾅ

　支　店　名

銀　　行

3　その他（　　　　　　）

口　　座　　振　　込　　依　　頼　　書